Ampliação Cultural / Estudo do Meio - Cota única (Mínimo 10% e Máximo 

de 20%)

Material Pegagógico/Livros/Jogos/Brinquedos (Mínimo 20%)

Subtotal

Salários e encargos sociais

PLANO DE TRABALHO
ANEXO V

Locação de imóvel

Plano de Aplicação de Recursos Financeiros

Serviços de Vigilância e Segurança, limitado a R$ 11.000,00 (onze mil reais) 

por mês - a partir de fevereiro/2025

Despesas de consumo (água, luz, telefone, gás)

R$ 11.000,00

PLANO DE TRABALHO

ANEXO VI

Cronograma de Desembolso do Exercício de 2025

Nome da Entidade: Lar Maria Amélia Associação Assistencial

Segmentos de Despesas Janeiro|Fevereiro|Março Abril Maio Junho Julho Agosto|Setembro|Outubro |Novembro|Dezembro|TOTAL